
 
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТРУСКАВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Львівської області 

 

НАКАЗ 

                                                   

від 20 жовтня 2016 року                       м. Трускавець                     № 155-А 
 

Про   підсумки  

проведення міського дитячо-юнацького   

фестивалю мистецтв „Сурми звитяги” 

 

                         Відповідно до наказу відділу освіти №139-А від 29.09.2017р. «Про 

проведення міського дитячо-юнацького фестивалю мистецтв „Сурми звитяги”, з 

метою пропагування серед дітей та юнацтва кращих зразків мистецьких творів 

патріотичного спрямування, що розкривають героїчний шлях національно-

визвольної боротьби українського народу та 75-х роковин створення УПА відбувся 

ІІ тур XVIІІ  Всеукраїнського дитячо-юнацького  фестивалю «Сурми звитяги».  

                         У конкурсі взяли участь вихованці БУТ та учні загальноосвітніх 

шкіл міста, загалом  понад 200 учасників.  

                        Цьогорічним відкриттям фестивалю у номінації «Художнє читання» 

(вік 7-8 років) стали учні НВК «СЗШ №2-гімназія» Явір Святослав, Головей 

Анастасія, Борухова Рашель, Нелєпіна Анна.  Високу виконавську майстерність ( 

техніку, дикцію, артистизм) та декламаторські  здібності в номінації «Художнє 

читання»  продемонструвала  учениця СЗШ №3 Попруженко Марина (Гран-прі),  а 

також  учениця СЗШ №1 Біліченко Вероніка. 

                      Цікавим за змістом і музичним оформленням був виступ учениць 

СЗШ №1 Іванків Ольги, Хомин Андріани в номінації «Авторська поезія». 

                      Високий виконавський рівень виявили вихованці НВК «СЗШ №2-

гімназія» у номінації «Парне читання» І вікова категорія: Регуш Назар, Ткаченко 

Ірина, Явір Ірина;  ІІ вікова категорія: Юськів Катерина, Гурська Анна, Грабовська 

Христина, Потічна Катерина, Абдуліна Валерія, Наконечна Евеліна, Войтів Уляна.  
                Конкурсні роботи  учасників фестивалю з образотворчого мистецтва в 

номінаціях: „Живопис”, „Графіка ” вразили глибинним розкриттям даної тематики, 

були цікаві за технікою та майстерністю виконання. 

                   Журі відзначило високий рівень підготовки творчих колективів СЗШ№3 

у номінації «Вокально - інструментальні ансамблі»,  зокрема,  динаміку виступів та 

професійний виконавський рівень гуртів ««Freedom»,  «M-BITS», «Time to Dreаm», 

«Forte». 

           Цікавим був підбір репертуару конкурсантів у номінації «Солісти - 

вокалісти». Яскраві, харизматичні виступи, органічне втілення сценічних образів 

продемонстрували учні:  Кострицька Мілена (СЗШ№1), Дикало Катерина (НВК 

«СЗШ№2-гімназія»), Підлужна Анета (СЗШ№3), Струбицький Ігор (БУТ).  

                      



          На підставі викладеного та за підсумками  роботи журі 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити переможцями та нагородити грамотами відділу освіти: 

 

Номінація „ Живописна композиція” 

у І віковій категорії: 

І місце – Кіселичника Андрія, учня НВК “СЗШ№2-гімназія” 

І місце – Скалича Василя, учня СЗШ№3 

І місце – Олексюк Олену, вихованку БУТ 

І місце – Пасічник Юлію, вихованку БУТ 

ІІ місце – Кравця Дмитра, вихованця БУТ 

ІІ місце – Курній Аліну, вихованку БУТ 
ІІ місце – Сасик Вікторію, ученицю СЗШ№1 

ІІ місце – Шевчук Анастасію - Марію, ученицю НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце – Паращак Наталію, Грицай Анну, Костище Роксолану, учениць СЗШ№3 

ІІІ місце – Фльорика Святослава, учня НВК “СЗШ№2-гімназія” 

ІІІ місце – колективну роботу учнів НВК “СЗШ№2-гімназія” 

 

у ІІ віковій категорії: 

І місце – Чаплю Степана, учня НВК “СЗШ№2-гімназія” 

І місце – Шаповаленко Яну, ученицю НВК “СЗШ№2-гімназія” 

І місце – Дригулич Андріану, ученицю СЗШ№3 

І місце – Марфіяна Владислава, учня СЗШ№1 

ІІ місце – Яремчук Валерію, ученицю СЗШ№3 

 

Номінація „ Графічна композиція» 

у І віковій категорії: 

І місце – Лепак Аліну, ученицю НВК «СЗШ№2-гімназія» 

І місце – Марголич Анастасію, ученицю СЗШ№3 

І місце – Пікаса Ростислава, учня СЗШ№3 

ІІ місце – Бугу Ірину, ученицю НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце – Монастирську Ірину, ученицю НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце – Баранецьку Олександру, ученицю СЗШ№3 

ІІІ місце – Симовича Вадима, учня СЗШ№3 

ІІІ місце – Зинич Каріну, вихованку БУТ 
 

у ІІ віковій категорії: 

І місце – Криворучишака Олега, учня СЗШ№1 

І місце – Табачинську Альбіну, ученицю СЗШ№3 

І місце – Кирчей Анастасію, учениця СЗШ№3 

І місце – Якубіва Назара, учня СЗШ№3 

ІІ місце – Струбицького Ігоря, учня СЗШ№1 

ІІ місце – Яворську Наталію, ученицю НВК “СЗШ№2-гімназія” 

                            

                                 Номінація «Художнє читання» 

у І віковій категорії: 

Гран-прі –Попруженко Марину, ученицю СЗШ№3 

І місце – Біліченко Вероніку, ученицю СЗШ№1 

ІІ місце – Пасемко Ярину, ученицю СЗШ№3 



ІІІ місце – Хічїлмаз Софію, ученицю СЗШ№3 

 

у ІІ віковій категорії: 

І місце – Петракову Лілію, ученицю СЗШ№3 

І місце – Макарець Світлану, ученицю СЗШ№3 

ІІ місце – Лучишин Анну, ученицю СЗШ№1 

ІІ місце – Панасевич Вероніку, ученицю НВК « СЗШ№2- гімназія» 

ІІ місце – Ганчарик Юлію, ученицю СЗШ№3 

ІІІ місце –Петрицин  Вікторію, ученицю  НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІІ місце -  Хай Ганну- Марію, ученицю СЗШ №1                  

                       

                                  Номінація «Авторське читання» 

у І віковій категорії: 

І місце – Співак Олівію,  ученицю СЗШ№1 

І місце – Лепак Аліну, ученицю  НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце - Трускавецького Олександра, учня НВК «СЗШ №2-гімназія» 

ІІІ місце - Губицьку Олену, ученицю НВК «СЗШ №2-гімназія» 

ІІІ місце - Шукеля Владислава, учня СЗШ №3 

 

у ІІ віковій категорії: 

І місце - Іванків Ольгу, Хомин Андріану,  учениць СЗШ №1 

І місце – Скрипку Яну, ученицю НВК «СЗШ№2-гімназія» 

І місце – Кулика Станіслава, учня НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце – Біжик Діану, ученицю СЗШ№3 

ІІІ місце – Ліхоцьку Христину, ученицю СЗШ №1 

ІІІ місце – Строцяк Марту, ученицю НВК « СЗШ№2-гімназія» 

ІІІ місце – Піньковську Мар’яну, ученицю СЗШ№3 

                              

                                    Номінація «Парне читання» 

у ІІ віковій категорії: 

І місце- Юськів Катерину, Гурську Анну,  Грабовську Христину, Потічну 

Катерину, Абдуліну Валерію, Наконечну Евеліну, Войтів Уляну, учнів НВК «СЗШ 

№2-гімназія» 

ІІ місце - Хамдан Марію, Козер Ірену, учениць НВК «СЗШ №2-гімназія». 

 

                                   Номінація «Парне читання» 

у І віковій категорії: 

 І місце - Регуша Назара, Ткаченко Ірину, Явір Ірину, учнів НВК «СЗШ №2-

гімназія» 

 ІІ місце – Стець Софію, Поліщук Еліну, Городиську Яну, учнів СЗШ №3. 

 

 Спеціальна відзнака родині Собко,  НВК «СЗШ №2-гімназія». 

 

Відкриття фестивалю: 

Явір Святослав (7 років), учень НВК «СЗШ №2-гімназія» 

Головей Анастасія ( 7 років), учениця НВК «СЗШ №2-гімназія» 

Борухова Рашель ( 8 років), учениця НВК «СЗШ №2-гімназія» 

Нелєпіна Анна ( 8 років), учениця НВК «СЗШ №2-гімназія»                                        



                                  Номінація «Солісти-вокалісти» 

у І віковій категорії: 

І місце – Кострицьку Мілену, ученицю СЗШ№1 

І місце - Дикало Катерину, ученицю НВК «СЗШ №2-гімназія» 

І місце - Підлужну Анету, ученицю СЗШ№3 

ІІ місце – Прохну Поліну, ученицю СЗШ№3 

ІІ місце – Аторвін Юнату, вихованку БУТ 

ІІІ місце – Тершака Віктора, учня СЗШ№1 

 

у ІІ віковій категорії: 

І місце – Струбицького Ігоря, вихованеця БУТ 

І місце – Чернянську Вероніку, ученицю СЗШ№3 

ІІ місце – Німеровського Олега, учня СЗШ№1 

ІІ місце – Кропивницьку Вікторію, ученицю СЗШ№1 

ІІІ місце – Антоник Ольгу, ученицю НВК «СЗШ №2-гімназія» 

ІІІ місце – Богун Вікторію, ученицю НВК «СЗШ №2-гімназія» 

ІІІ місце – Кирчей Анастасію, ученицю СЗШ№3 

 

                                  Номінація «Вокальні дуети» 

у І віковій категорії: 

І місце – Вовків Лілію, Вовківа Андрія, вихованців БУТ 

ІІ місце – Копельчак Юлію, Нестер Олену, учениць СЗШ№1 

ІІ місце – Баранецьку Олександру, Скробач Оксану, учениць СЗШ№3 

 

                    Номінація «Вокальні ансамблі» 

у І віковій категорії: 

  І місце – Пилат Лілію, Пилат Лідію, Головей Анатасію, Мережук Анну, учениць    

НВК «СЗШ №2-гімназія» 

     

                    Номінація «Вокально -інструментальні ансамблі, гурти» 

у І віковій категорії: 

Гран-прі – «Freedom», СЗШ№3 

І місце – «M-BITS», СЗШ№3 

 

у ІІ віковій категорії: 

І місце – «Time to Dreаm», СЗШ№3 

І місце – «Forte», СЗШ№3 

 
2. Методичному кабінету (Форемній І.М., Гаврилик Ж.І.) скерувати роботи 

переможців з образотворчого мистецтва, художнього та авторського читання та 

кращі художні  колективи для участі в обласному турі Всеукраїнського 

фестивалю «Сурми звитяги». 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на завідувача методичним кабінетом 

Форемну І.М. 

    

 

 Завідувач  відділу освіти     О.П.Лобик  
Вик. І.М.Форемна 0-247-5-12-55 


